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Valmistelija vs. rakennustarkastaja-ympäristösihteeri Juho Kurunlahti 

 
Simon kunta sai 11.3.2025 Lapin ELY-keskukselta siirtoviestin koskien 
nimetöntä ilmoitusta liiketoiminnan jätteenkäsittelystä. Ilmoitus on lähetetty 
alun perin 26.2.2025 Lapin aluehallintoviranomaiselle, joka on edelleen 
siirtänyt asian Lapin ELY-keskukselle. Ilmoituksen mukaan jäteöljyjen ja 
muiden ongelmajätteiden hoitaminen ei olisi asiallisesti  
hoidettu. Kohteessa tehty katselmus 12.3.2025. 

 
Kohteessa käytiin keskustelu jätteiden käsittelystä. Lisäksi käynnin 
yhteydessä suoritetussa kohteen sisä- ja ulkopuolisessa katselmuksessa 
tehtiin seuraavat havainnot. 

 
Jäteöljyjen ja öljynsuodattimien hävittäminen on suoritettu tuntemattoman 
henkilön toimesta. Viimeksi jäteöljyjä ja suodattimia on haettu muutama 
vuosi sitten. Henkilöstä ja toimijasta ei saatu lisätietoa.  

 
Jatkossa ohjattiin, että jäteöljyt ja suodattimet täytyy antaa hävitettäväksi 
sellaiselle toimijalle, jolla on tähän luvat. Lisäksi vaadittiin, että näistä tulee 
säilyttää jätteiden siirtoasiakirjat. Korostettiin myös, että jäteöljyn 
luovuttajalla on vastuu varmistaa, että kerääjällä on lupa kerätä jäteöljyä.  

 
Kohteessa sisällä oli kaksi lattiakaivoa. Nämä ovat asianosaisen mukaan 
kytketty omaan umpisäiliöön, joka tyhjennetään tarvittaessa. Viimeksi 
suoritetusta tyhjennyksestä ei saatu käynnillä dokumentteja. 
Tyhjennyksestä pyydettiin toimittamaan dokumentit allekirjoittaneelle. 

 
Pihalla havaittiin IBC kontti, jossa oli jotakin nestettä arvilta 500 litraa. 
Asianosaisen mukaan tämä on maalämpönestettä. Ohjattiin hävittämään 
ylimääräiset nesteet asianmukaisesti. 

 
Öljynsuodattimia oli varastoituna sisätiloihin lähes täyden 200 litran 
tynnyrillisen edestä. Jäteöljyä oli sisällä varastoituna 200 litraa. 
Ulkovarastoinnissa havaittiin jäteöljyä 200 litraa muovitynnyrissä sekä noin 
400 litraa IBC kontissa. IBC kontti oli noin puolivälissä. Kontissa oli reikä n. 
600 litran kohdalla. Yhteensä jäteöljyä oli kaikkineen noin 800 litraa. 

 
Ulkovarastoinnista annettiin ohje, että öljyt tulee siirtää välittömästi tähän 
tarkoitettuun säiliöön, jossa on valumasuoja-allas. Asianosaisen mukaan 
öljyt on jäänyt siirtämättä, koska säiliöt ovat jäätyneet maahan kiinni. 
Ohjeistettiin käyttämään siirtoon tähän käyttötarkoitukseen soveltuvaa 
pumppua ja letkua. Toiminnasta ei ole haettu öljyn pitkäaikaiseen 
säilyttämiseen tarvittavaa ympäristölupa. 

 
Pihapiirissä havaittiin lisäksi useita tynnyreitä, jotka asianosaisen mukaan 
ovat tyhjiä. Lisäksi pihapiirissä oli useita autoja. Autot ovat asianosaisen 
mukaan tarkoitus hävittää ennen kesää. Asianosaisen mukaan ei ole 
riskiä, että näistä voisi valua öljyjä tai nesteitä maahan. Tontilla oli myös 
suuri määrä vanhoja autonrenkaita. Nämä tulee myös hävittää 
asianmukaisesti. 

 



 

 

Kohteessa tehdään tarkastuskäynti viiden viikon kuluessa (viimeistään 
25.4.2025), jossa todetaan, että onko öljyt siirretty asianmukaiseen 
säiliöön.  

 
Kohteessa tehdään tarkastuskäynti kesällä (viimeistään 30.6.2025), jossa 
todetaan, että onko romuatot ja renkaat hävitetty asianmukaisesti.  

 
Konsultoitu asiasta Oulunkaaren ympäristötarkastajaa Camilla Vihantaa.  
 

Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 
 

Päätösehdotus Saatetaan tiedoksi tekniseen lautakuntaan. 
 

Päätös Saatettiin tiedoksi. 
 


